[image: image1.png]

Администрация Петропавловского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края
                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    28.12. 2016г.                      д.Петропавловка                                          № 32
О внесении изменений в постановление от 29.10.2013 г.  № 34 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Петропавловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы.
	В соответствии со статьями 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации. Руководствуясь Постановлением администрации Петропавловского сельсовета  № 34 от 29.10.2013
г. Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Петропавловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести изменения в постановление № 34 от 29.10.2013

г. «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Петропавловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы.»

1.1 Приложение 1 Положения изложить в новой редакции, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2017 года.

Глава Петропавловского сельсовета                                             С.М.Бирицкий
                                                                                                                                  Приложение 1
                                                                                                      к Постановлению № 32 от 28.12.2016 г.

            МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ),       СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	                  Квалификационный уровень
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	1 квалификационный уровень
	2454